
 

 
Rezervační garanční smlouva na dodávku náhradního plnění 

na rok 2023 
 
O - Servis s.r.o. 
Se sídlem v Chebu, Podnikatelská 155/1, PSČ 350 02 
IČO: 24791130, DIČ: CZ24791130 
Společnost vedená v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 34007 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka č.ú.: 276337886 / 0300  
Tel.: 353 613 140  

     E-mail: kulhankova@o-servis.cz 
 
zastoupená: Karel Juhos - jednatel  
                      Ing. Lucie Kulhánková – prokura 
( DODAVATEL) 
   
A 
  
Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Klínovecká 1197,36301 Ostrov, okr. Karlovy Vary 
IČO: 70845425                
Společnost je zapsaná v rejstříku škol (RED_IZO): 600009084 
E-mail osoby odpovědné za kontrolu faktur na portálu Úřadu práce ČR: jandova@spsostrov.cz 
Zastoupená: Ing. Pavel Žemlička, ředitel 
(ODBĚRATEL) 
 
uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle ustanovení § 
81 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 
 
1) Dodavatel čestně prohlašuje, že má podle aktuálně platného znění zákona č. 435/2004 Sb. 

dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti 
poskytování náhradního plnění v souladu s § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a je 
oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. Podle §75 odst. 1 zákona 
č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a podle par. 6 vyhlášky 
č. 518/2004 Sb, kterou se provádí zákon 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, má dodavatel s Úřadem 
práce České republiky uzavřenou dohodu o vymezení chráněného pracovního místa. 

 
2) Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění “ v objemu 120 000,- Kč 

bez DPH pro dodávky za rok 2023. Odběratel se zavazuje vyčerpat rezervované odběry v rámci 
„náhradního plnění“ do 31.10.2023. Pokud odběratel předpokládá čerpání po tomto datu, informuje 
o tom dodavatele do 31.10.2023 a dohodne si náhradní termín čerpání. 

      
3) Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely 

odběratele. V případě nedodržení sjednané částky plněním dodávek a nenahlášení do 30. 10. 
2023 skutečnosti, že není dodavatel schopen dodávky splnit, se dodavatel zavazuje k povinnosti 
uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením této 
smlouvy ze strany dodavatele (sankční odvod do Státního rozpočtu a příslušenství, zejména 
v případě uložení sankcí ze strany státních orgánů).  

 
4) Dodavatel je povinen vložit příslušné údaje na portál Úřadu práce nejpozději do 30 dní od 

zaplacení poskytnutého plnění. 
 

5) Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2023 a uhradit přijaté 
faktury za náhradní plnění maximálně do 15.1.2024. Pokud bude úhrada provedena po tomto 
datu, nemůže dodavatel garantovat započtení částky náhradního plnění do objemu roku 2023. 

mailto:jandova@spsostrov.cz


 

V případě nevyčerpání objemu do 31.10.2023 a nesjednání si náhradního termínu čerpání může 
dodavatel poskytnout rezervované odběry „náhradního plnění“ jinému zájemci. 

 
 

6) Potvrzení o odběru zboží v rámci náhradního plnění si zjistí odběratel sám na portálu Úřadu 
práce. 

 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                V Chebu 24.3.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                                     …………………………………… 
Ing. Pavel Žemlička, ředitel Ing. Lucie Kulhánková, prokura 
  

  

 


